

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณศูนย์เรียนรู้กลุ่มอาชีพประจำตำบลลานดอกไม้ตก หมู่ที่ ๙ บ้านลานเพชร ตำบลลานดอกไม้ตก อำเภอโกสุมพินคร จังหวัดกำแพงเพชร /หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอโกสุมพินคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์
  - ๓.๑ งานโครงสร้าง อาคารศูนย์เรียนรู้กลุ่มอาชีพ
  - ๓.๒ งานโครงสร้างหลังคา
  - ๓.๓ งานฝ้าเพดาน
  - ๓.๔ งานปรับปรุงพื้นทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ พร. ๔
  - ๕.๒ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายศรัณย์ ทองดำ .....
  - ๖.๒ นายวีระเดช อุดุลยาธร .....
  - ๖.๓ นายบุญฤทธิ์ รัตนพร .....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณศูนย์เรียนรู้กลุ่มอาชีพประจำตำบลลานดอกไม้ตก หมู่ที่ ๙ บ้านลานเพชร ตำบลลานดอกไม้ตก อำเภอโกสุมพินคร จังหวัดกำแพงเพชร /หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอโกสุมพินคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์
  - ๓.๑ งานโครงสร้าง อาคารศูนย์เรียนรู้กลุ่มอาชีพ
  - ๓.๒ งานโครงสร้างหลังคา
  - ๓.๓ งานฝ้าเพดาน
  - ๓.๔ งานปรับปรุงพื้นทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ พร. ๔
  - ๕.๒ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายศรัณย์ ทองดำ .....
  - ๖.๒ นายวีระเดช อุดุลยาธร .....
  - ๖.๓ นายบุญฤทธิ์ รัตนพร .....



/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณศูนย์( ) เรือกลุ่มอาชีพ ประจำตำบลลานดอกไม้ตก  
 ราง อาคารศูนย์เรียนรู้กลุ่มอาชีพประจำตำบล หมู่ที่ 9 บ้านลานเพชร ตำบลลานดอกไม้ตก อำเภอโกสุมพิณคร จังหวัดกำแพงเพชร  
 ำของโครงการ ที่ว่าการอำเภอโกสุมพิณคร  
 คา ราคากลางจาก พาณิชย์จังหวัด 2558

รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
รวมยอดยกมา									
ไม้เเมอร่า ขนาด 1x6 นิ้ว x4.00 เมตร	32.00	เมตร		57.00	1,824.00	60.00	1,920.00	222,304.60	
ไม้เเมอร่า ขนาด 1x8 นิ้ว x4.00 เมตร	32.00	เมตร		57.00	1,824.00	60.00	1,920.00	3,744.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								7,488.00	
ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา9มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	163.00	ตร.ม.		250.00	40,750.00	70.00	11,410.00	52,160.00	
ฝ้าภายนอก	55.00	ตร.ม.		250.00	13,750.00	70.00	3,850.00	17,600.00	
งานไม้เเมอร่า ขนาด 1/2x2 นิ้ว	340.00	เมตร		35.00	11,900.00	25.00	8,500.00	20,400.00	
งานทาสีภายนอก - ภายใน	218.00	ตร.ม.		40.00	8,720.00	25.00	5,450.00	14,170.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								104,330.00	
รวมยอดยกไป									
								334,122.60	
งานปรับปรุงพื้นทาง									
ดินลูกรัง กว้าง 3 เมตร ยาว 80 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร	120.00	ลบ.ม.		115.00	13,800.00			13,800.00	พร้อมปรับเก็บ
ดินลูกรัง กว้าง 3 เมตร ยาว 660 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	396.00	ลบ.ม.		115.00	45,540.00			45,540.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								59,340.00	
รวมยอดยกไป									
								59,340.00	